PROPEX | PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, EXTENSÃO E CULTURA

DAEX | DIVISÃO APOIO À EXTENSÃO

 EDITAL PROPEX Nº 008/2024 - Curso de Atualização permanente à Terceira Idade

Seleção de bolsistas para atuar no curso de
atualização permanente à Terceira Idade

A Universidade Regional de Blumenau, por intermédio da Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós
Graduação, Extensão e Cultura - PROPEX, torna público o resultado de homologação
do edital destinado à seleção de bolsistas para atuar no curso de atualização
permanente à Terceira Idade.

1. Resultado de Homologação

Nome Propostas Programa de Pós-Graduação Situação
Aline Chaves Alves 1 Engenharia Ambiental Homologada
Andréia Ramos Lindoso 2 Educação Homologada
Bruna Aparecida de Almeida 2 Educação Homologada
Bruna Fernanda Kleine 1 Educação Homologada
Carla Lavarda Concentino Caetano 2 Desenvolvimento Regional Homologada
Desiree Caroline Monteiro Keverkamp 2 Desenvolvimento Regional Homologada
Gabriel Yan Rosa 2 Biodiversidade Homologada
Gabriela Tenório de Lacerda Melo Alves 1 Engenharia Ambiental Homologada
Haiko Bruno Zimmermann 1 Engenharia Química Homologada
Joelia Silva De Mesquita 2 Saúde Coletiva Homologada
José Inácio Sperber 2 Educação Homologada
Lauryn Beatrície Kalk 1 Biodiversidade Homologada
Letícia Lungen 1 Educação Homologada
Liu Idarraga Orozco 1 Biodiversidade Homologada
Luciana Rulenski 1 Saúde Coletiva Homologada
Renata Salamoni 2 Química Homologada
Theodora Luiza Thomazelli 1 Biodiversidade Homologada

Blumenau, 20 de março de 2024

Prof. Dr.ª Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura